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VAKEDno-2024-2858
Yhteistyötä Tulevaisuuden monipuolinen etähoito -hankkeessa koskevan 
yhteistyökumppanuussopimuksen hyväksyminen

Sopimuksen kohteena on yhteistyö Tulevaisuuden monipuolinen etähoito -
hankkeessa, johon Metropolia Ammattikorkeakoululle on myönnetty 
rahoitus  Euroopan sosiaalirahasto (ESR+) -rahoitushausta, erityistavoitteesta 4.2 
Uutta osaamista työelämään. Hankkeen tavoitteena on kehittää etähoidon ja -
palvelujen osaamista ja niiden tulevaisuuden mahdollisuuksia ikäihmisten kotona 
asumista edistävien palveluissa.

Hanke on ryhmähanke, jossa Metropolia Ammattikorkeakoulu on päätoteuttaja ja 
osatoteuttajana on Hämeen ammattikorkeakoulu (HAMK). Hankkeessa työelämän 
yhteistyökumppaneita ovat  Vantaan ja Keravan hyvinvointialue ja Kanta-Hämeen 
hyvinvointialue, joiden henkilöstö osallistuu hankkeen koulutuksiin ja kokeiluihin sekä 
hankkeen sisällön kehittämiseen. Tulevaisuuden monipuolinen etähoito -hanke on 
käynnistynyt 1.11.2023 ja päättyy 31.10.2026.

Vantaan ja Kerava hyvinvointialue tulee toimimaan hankkeessa 
yhteistyökumppanina sopimuksen ja sen liitteiden mukaisesti. Yhteistyökumppanina 
Vantaan ja Kerava hyvinvointialue ei ole hankkeen varsinainen toteuttaja eikä 
hanketuensaaja. Vantaan ja Keravan hyvinvointialue toimii  hankkeessa omalla 
rahoituksellaan.

 

 

Liitteet:
1 yhteistyökumppanisopimus.docx

Päätöksen peruste
Hallintosäännön 47 §:n mukaan palvelualuejohtaja päättää alle 1 miljoonan euron 
hankinnoista, sopimuksista ja sitoumuksista. Asiasta päättäminen kuuluu em. 
määräyksen nojalla palvelualuejohtajan toimivaltaan.

Päätös
Päätän hyväksyä liitteenä olevan sopimuksen koskien yhteistyötä Tulevaisuuden 
monipuolinen etähoito -hankkeessa. Yhteistyökumppanuussopimus sopijapuolten 
välillä syntyy erikseen allekirjoitettavalla sopimuksella. Sopimus sitoo Vantaan ja 
Keravan hyvinvointialuetta lopullisesti kuitenkin vasta, kun sopimusta koskevat 
päätökset ovat saaneet lainvoiman.

Tiedoksi
Asianosaiset

Allekirjoitus

Aila Halonen, Kotona asumisen palvelujen palvelualuejohtaja
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Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 
19.06.2024 alkaen.

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty sähköpostilla 19.06.2024
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Oikaisuvaatimus
§ 15

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000, 01301 Vantaa
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.
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